



## Hsk Invest ApS

Amager Strandvej 148  
2300 København S  
CVR-nr. 40652744

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2021

---

**Henriette Schultz Kirkegaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hsk Invest ApS  
Amager Strandvej 148  
2300 København S

CVR-nr.: 40652744  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Henriette Schultz Kirkegaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og anden relateret aktivitet.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 646 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(218.079)</b>	<b>(6.975)</b>
Andre finansielle indtægter		1.194.862	0
Andre finansielle omkostninger		(152.495)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>824.288</b>	<b>(6.975)</b>
Skat af årets resultat	1	(178.125)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>646.163</b>	<b>(6.975)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		646.163	(6.975)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>646.163</b>	<b>(6.975)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		0	4.453.553
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.453.553</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.745.095	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.745.095</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.417</b>	<b>10.840.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.868.512</b>	<b>15.294.224</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.868.512</b>	<b>15.294.224</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		15.635.387	15.239.224
<b>Egenkapital</b>		<b>15.675.387</b>	<b>15.279.224</b>
Skyldig skat		178.125	0
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>193.125</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>193.125</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.868.512</b>	<b>15.294.224</b>

Dagsværdioplysninger

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	15.239.224	15.279.224
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	646.163	646.163
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>15.635.387</b>	<b>15.675.387</b>

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	178.125	0
	<b>178.125</b>	<b>0</b>

## 2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	15.745.095
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.181.399
